
 

 

Prefeitura Municipal de Conchas 
Paço Municipal Pref. Anivaldo Lopes - CNPJ: 46.634.119/0001-17 
Rua Minas Gerais, 707, Centro, Conchas / SP – CEP 18570-047 
Telefone (14) 3845-8011 – www.conchas.sp.gov.br 

 

 

 
PORTARIA Nº 4.438 – DE 05 DE JANEIRO DE 2026 
 
O Prefeito Municipal de Conchas, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por lei, e 
 

Considerando os dispositivos do Art. 6, Inc. “L” da Lei Federal Nº 14.133/2021, e 
Decreto Municipal Nº 3.145, de 03/01/2024,    

 
Considerando a necessidade de acompanhar os trâmites de procedimentos 

licitatórios, tomar decisões, executar quaisquer outras atividades necessárias ao bom andamento de 
certames licitatórios na modalidade de Concorrência Pública,   

 
R E S O L V E 
 

Art. 1º.  Designar os integrantes abaixo como Agente de Contratação e Equipe de 
Apoio, para acompanhar os trâmites de procedimentos licitatórios, tomar decisões, executar quaisquer outras 
atividades necessárias ao bom andamento de certames licitatórios na modalidade de Concorrência Pública.   

 
Agente de Contratação:  DANIELE DA SILVA CAMPOS 
                                          DÉBORA REGINA VALDRIGHI 
 

 
Equipe de Apoio: ANÁLIA DE FÁTIMA TASCARE BICUDO 

     CESAR AUGUSTO CAPRIOLI  
     DANIELE DA SILVA CAMPOS 

                                DÉBORA REGINA VALDRIGHI 
 NATALIA BICUDO COMIN RIBEIRO 
                                OLIVIO OLIVA JUNIOR 
       RAFAEL CORTEZ FRANQUIN, 
                                                    
 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogada a Portaria n° 4.359 de 15 de julho de 2025. 

 
Prefeitura Municipal de Conchas, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

 
Paulo Nunes de Almeida 
Prefeito Municipal 

 
Publicada e registrada na Prefeitura Municipal de Conchas, na data supra. 
 
 
 
Ana Paula Rodrigues Conti 
Assistente Administrativo 


